ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от 18 апреля  2018 г	                 № 32

   Об условиях приватизации движимого имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления  Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 № 585, руководствуясь «Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества» принятого решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения от 17.04.2018  г. № 5/15, решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения от 17 апреля 2018г. № 5/14 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год», Уставом Оленьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие условия приватизации движимого имущества: Наименование и индивидуализирующие характеристики движимого имущества: трактор ДТ – 75 НРС2, заводской номер 26472 (30514) (764673), 2008 года выпуска, вид движения - гусеничный, регистрационный знак – 34ВВ 5770,  цвет – красный, мощность двигателя л.с. (кВт) 70 (95), модель № двигателя -446840, коробка передач (основной ведущий мост №) - 49975, конструктивная масса – 7130,  , паспорт самоходной машины –ВВ736580 от 14.10.2008г., свидетельство о регистрации СВ 404489.
2. Способ приватизации:  продажа на открытом аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
3. Начальная цена движимого имущества устанавливается в соответствии с Отчетом №2018/5 «Об оценке рыночной стоимости трактора ДТ-75 НРС2, заводской номер 26472 (30514) (764673), 2008 года выпуска» от 18 января 2018г., равной 45 000 (сорок пять тысяч ) рублей,  шаг аукциона 3% от начальной цены, задаток 20% от начальной цены предмета торгов
4. Подготовить и опубликовать  информационное сообщение о проведении открытого аукциона в районной газете «Сельская новь», официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения и на официальном Интернет – сайте:  http://www. torgi.gov.ru .
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                                   А.П. Сучков

image1.png